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PROGRAM GRANTOWY EMS 2026

Czym jest program grantowy EMS 2026,

Model współpracy PPP

Program Grantowy Rzeszów 2026 – Europejskie Miasto Sportu realizowany jest w formule Partnerstwa Publiczno-Prywatnego
(PPP), w której każda ze stron pełni jasno określoną rolę.

Ze względów proceduralnych i organizacyjnych do realizacji programu powołany został operator projektu, który odpowiada za
spójność, koordynację oraz realizację celów programu.

Miasto Rzeszów:

udostępnia markę i tytuł Europejskiego Miasta Sportu 2026,
zapewnia dostęp do infrastruktury sportowej i miejskiej,
gwarantuje zgodność projektu z interesem publicznym,
wspiera promocję działań wśród mieszkańców.

Partner prywatny (Sponsor, Partner):

wnosi środki finansowe na realizację projektu,
może dobrowolnie zwiększać zasięg komunikacji poprzez własne kanały,

Operator projektu:

zarządza środkami finansowymi wniesionymi przez partnerów prywatnych,
zapewnia spójną promocję sponsorów i partnerów,
odpowiada za komunikację marki Europejskie Miasto Sportu 2026,
zabezpiecza finansowanie:

grantów dla organizatorów wydarzeń sportowych,
projektów społecznych i edukacyjnych,

koordynuje działania promocyjne, medialne i raportowe.

Korzyści dla sponsorów, partnerów

są partnerami cyklu wydarzeń sportowych, projektów społeczno – edukacyjnych  realizowanych w ramach Projektu Rzeszów 2026 -
Europejskie Miasto Sportu
uzyskują spójną i kontrolowaną ekspozycję marki,
uczestniczą w promocji miasta i projektu na arenie krajowej i europejskiej,
korzystają z centralnie zarządzanej komunikacji bez konieczności angażowania własnych zasobów operacyjnych.

Program Grantowy – na co przeznaczane są środki?

Środki pozyskane od partnerów prywatnych przeznaczane są m.in. na:

Wspieranie organizacji wydarzeń sportowych o wysokiej jakości organizacyjnej i społecznej, zgodnych z ideą Europejskiego Miasta Sportu.
Wzmacnianie aktywności lokalnych środowisk sportowych, organizacji pozarządowych, szkół i klubów sportowych.
Promowanie pozytywnego wizerunku Miasta Rzeszowa jako ośrodka sportu i rekreacji dostępnej dla wszystkich.
Wspieranie działań sprzyjających integracji międzypokoleniowej, inkluzywności i zrównoważonemu rozwojowi w sporcie.

Wszystkie akcje muszą posiadać Certyfikat Rzeszów 2026 - Europejskie Miasto Sportu

Dzięki temu Program Grantowy stanowi realne wsparcie dla organizatorów wydarzeń i lokalnych inicjatyw, przy jednoczesnym
zachowaniu przejrzystości i spójności komunikacyjnej.

Kto może ubiegać się o grant:

kluby sportowe, stowarzyszenia i fundacje działające na terenie Rzeszowa,
instytucje edukacyjne i kulturalne realizujące projekty sportowe,
organizacje społeczne, spółdzielnie, uczelnie, partnerstwa lokalne i inne podmioty posiadające osobowość prawną.
inne podmioty prowadzące działalność zgodną z celami Programu.Beneficjent musi posiadać zdolność organizacyjną i finansową do
realizacji wydarzenia oraz rozliczenia grantu.

Szczegóły: Program Grantowy EMS 2026
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